
Nabídku připravil
Sinkner Ondrej
Toyota Dolák s.r.o. České Budějovice
370-11 České Budějovice
České Vrbné 2354
tel.: +420721989282

Kalkulace připravena pro
Město Český Krumlov
IČ: 00245836

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 1 -

Kalkulace č.
7793/1/2018

Ze dne
08.11.2018

Platná do
08.12.2018

Toyota Business Plus
Kalkulace pro vozový park 



Všechny uvedené ceny jsou ceny s DPH.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 2 -

Kalkulace č.
7793/1/2018

Ze dne
08.11.2018

Platná do
08.12.2018

Toyota C-HR
Podrobnosti nabídky 

Vybraný model C-HR
Rok výroby 2018
Karoserie crossover
Motor 1,8 Hybrid (122 k) benzin aut. E-CVT
Verze Active

Speciální cena pro vás

545 683 Kč

Speciální cena pro vás
Celková standardní cena 651 550 Kč
Celková výše poskytnuté slevy -105 867 Kč
Speciální cena 545 683 Kč

Vozový park
Počet vozidel 1



Cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 634 900 Kč

Vybraná doplňková výbava

040 Bílá - Čistá 0 Kč

Povinná výbava 1 150 Kč

Prodloužená záruka 5 let / 160.000 km 15 500 Kč

Celková cena 651 550 Kč

Celková výše poskytnuté slevy -105 867 Kč

Speciální cena 545 683 Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 3 -

Kalkulace č.
7793/1/2018

Ze dne
08.11.2018

Platná do
08.12.2018

Toyota C-HR
Kalkulace pro vás 



Bezpečnost

Interiér

Sedadla

Sedadla

Design exteriéru

Pohodlí

Pneumatiky a disky kol

Audio

Vybrané volitelné vybavení

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 4 -

Kalkulace č.
7793/1/2018

Ze dne
08.11.2018

Platná do
08.12.2018

Toyota C-HR
Výbava vašeho vozu (1/2) 

ABS, EBD, BA•
Kontrola stability vozu (VSC) a Kontrola trakce při
rozjezdu (TRC)

•

Předkolizní bezpečnostní systém s funkcí rozpoznávání
chodců (PCS+PD)

•

Systém opuštění jízdního pruhu se zásahy do řízení
(LDA+SC)

•

Automatické přepínání dálkových světel (AHB)•
Adaptivní tempomat (ACC)•
Systém rozpoznávání dopravních značek (RSA)•
Asistent rozjezdu do kopce (HAC)•
Automatický omezovač rychlosti (ASL)•
7 airbagů: Airbagy přední a boční (řidič + spolujezdec),
airbag kolenní (řidič), boční hlavové airbagy

•

Deaktivace airbagu předního spolujezdce•
Indikace zapnutí bezpečnostních pásů•
Uchycení dětské sedačky ISOFIX (zadní sedadla)•
Dětská pojistka zadních dveří•
Senzor tlaku pneumatik•
Světla denního svícení LED•
Přední světlomety projektorové•
Mlhová světla•
Senzor šera•
Automatické stěrače se senzorem deště•
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou•

Tmavé čalounění střechy•
Vnitřní kliky dveří v chromu•
Systém osvětlení interiéru•
Kožená hlavice řadicí páky•
Volant obšitý kůží Nappa•

Aktivní opěrky hlavy•
Sklopná zadní sedadla, dělení 60:40•
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče•
Sportovní sedadla•
Čalounění sedadel textilní černé•

Vyhřívání předních sedadel (řidič + spolujezdec),
elektricky nastavitelná bederní opěra páteře

•

Loketní opěrka černá•

Vnější kliky dveří a zpětná zrcátka v barvě karoserie•
Ukazatele směru zabudované do zpětných zrcátek•
Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve•
Zadní sportovní střešní spojler•

Elektricky ovládána přední i zadní okna•
Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka•
Posilovač řízení•
Výškově a podélně nastavitelný volant•
Multifunkční volant•
Zpožděné zhasnutí světel po opuštění vozu (“Follow-
me-home”)

•

Kosmetická zrcátka ve slunečních clonách•
Osvětlení kosmetických zrcátek ve slunečních clonách•
Palubní počítač•
Barevný TFT displej 4,2" v přístrojovém štítu•
Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním•
Klimatizace automatická dvouzónová (řidič +
spolujezdec)

•

Zadní parkovací kamera•
Bezklíčové startování tlačítkem•

Sada na opravu pneumatik•
215/60 R17, disky kol z lehkých slitin•

Externí vstupy Aux-In a USB, podpora připojení
Bluetooth®

•

Toyota Touch 2, dotyková obrazovka 8", 6 reproduktorů•

040 Bílá - Čistá 0 Kč•



Vybrané volitelné vybavení

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 5 -

Kalkulace č.
7793/1/2018

Ze dne
08.11.2018

Platná do
08.12.2018

Toyota C-HR
Výbava vašeho vozu (2/2) 

Povinná výbava 1 150 Kč
Sada obsahuje lékárničku, výstražný trojúhelník,
reflexní vestu a sadu žárovek

•



Spotřeba pavliva a emise

Kombinovaná (l/100 km) 3,8 – 3,9

Město (l/100 km) 3,4 – 3,5

Mimo město (l/100 km) 4,0 - 4,1

Doporučené palivo Benzín natural 95 oktanů a více

Objem palivové nádrže (l) 43

Emise CO2, kombinované (g/km) 86 až 87

Motor

Emisní norma Euro 6

Počet válců 4, v řadě

Rozvodový mechanizmus 16 ventilů DOHC s VVT-i

Zdvihový objem (cm³) 1798

Maximální výkon [kW (k)/ot.min-1] 72 / 98 při 5 200

Maximální točivý moment (Nm/ot.min-1) 142 / 3 600

Hybridní pohon

Maximální výkon elektromotoru [kW (k)/ot.min-1] 53 / 72

Maximální točivý moment elektromotoru
(Nm/ot.min-1)

163

Celkový výkon hybridního systému [kW
(k)/ot.min-1]

90 / 122 při
5 200

Výkon

Maximální rychlost (km/h) 170

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 11

Poloměr otáčení – stopový / obrysový (m) 5,2 / 5,5

Rozměry a hmotnosti

Provozní hmotnost (kg) min.–max. 1 455–1 535

Celková hmotnost vozidla (kg) 1860

Objem zavazadlového
prostoru (l)

380 / 372 (Paket Premium, JBL
subwoofer)

Celková délka [mm] 4360

Rozměry a hmotnosti

Celková šírka [mm] 1795

Celková výška 1,2T / Hybrid [mm] 1 555

Rozvor [mm] 2640

Převis přední / zadní [mm] 905/918

Celková hmotnost brzděného / nebržděného
přívěsu (kg)

725 /
725

Světlá výška [mm] 148

Uvedené údaje o spotřebách paliva a emisích CO2 byly měřeny v souladu s požadavky stanovenými nařízením EU
715/2007 ve znění pozdějších předpisů. Údaje jsou závislé na verzi a výbavě automobilu.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 6 -

Kalkulace č.
7793/1/2018

Ze dne
08.11.2018

Platná do
08.12.2018

Toyota C-HR
Technické údaje 



Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.
Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační charakter.

- 7 -

Kalkulace č.
7793/1/2018

Ze dne
08.11.2018

Platná do
08.12.2018

Toyota Business Plus
Kalkulace pro vozový park 


